e termos da AÇÃO de PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL nº 5002606-26.2021.4.03.6121, 
proposta por AUTOR: VINICIUS AGUILAR ROSENDO, ISABELLI CRISTINA ROSA 
DE MOURA em face do(s) RÉU(S) CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF e outros (5), 
objetivando a rescisão contratual c/c restituição de valores e danos morais, no valor total de 
R$ 327.000,00 (Trezentos e vinte e sete mil reais), em razão do inadimplemento das 
obrigações assumidas pelos requeridos, conforme a petição inicial, é o presente EDITAL, 
expedido com prazo de 20 (vinte) dias, para CITAR o(s) réu(s): NOVA ESTACAO 
CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI CNPJ: 29.019.467/0001-65;